
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Pforzheim R

I II III IV V VI Punkte
1 15 2 11 10 17

15

╳

12
4
13

5
14

8
15

10 11 Auszeit

13:19

Ende
14:20 B  VSG Ubstadt… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 14 10 13 11

252
20:14

2
15

6
19

8
24

9
25

10 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  VSG Ubstadt… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 12 8 11

1813 5
9:17 8:14

╳

9
2
10

4
11

5
12

7
17

8
18

Auszeit

8:9
17:23

Ende
14:49 A  TV Pforzheim S

I II III IV V VI Punkte
1 15 2 11 10 17

25

0
17

1
19

2
20

3
21

4
23

14
25

Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  TV Pforzheim R

I II III IV V VI Punkte
17 1 15 2 11 5

25

╳

13
25

4
15

7
17

9
19

11
23

12
24

Auszeit

Ende
15:17 B  VSG Ubstadt… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 14 10 13 11

212
15:19

0
13

1
14

3
15

7
17

9
18

12
21

Auszeit

1:7
17:22

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  VSG Ubstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 13 11 14 12

175 10
9:14 14:20

╳

8
16

1
9
17

2
10

3
11

6
14

7
15

Auszeit

8:12

Ende
15:43 A  TV Pforzheim S

I II III IV V VI Punkte
1 15 2 11 5 17

253
21:14

3
12
24

4
14
25

5
15

6
17

7
21

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren 2
Männer

A  TV Pforzheim vs. VSG Ubstadt/Forst 2 B
Spiel 4 10.10.2021 14:00 Uhr

Maihäldenhalle
75179 Pforzheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TV Pforzheim 11/14
1 Ackermann, Simeon X
2 Habekuß, Steffen X
3 Grein, Sören X
4 Ziegler, Torsten
5 Kinsfater, Maxwell X

10 Musienko, Dominik X
11 Heidt, Moritz X
12 Diestmann, Gunnar
15 Klein, Clemens X
17 Klepp, Ralf X
21 Fritz, Steffen
A  Libero
A  Offizielle
T Kudlik, Martin

C

B  VSG Ubstadt… 8/14
2 Klein, Florian X
5 Santangelo, Andreas X
8 Medvedev, Andrey X

10 Wipfler, Alessio X
11 Brinster, Christoph X
12 Dammert, Maximilian X
13 Kupper, Eric X
14 Mannherz, Pascal X
B  Libero
B  Offizielle
T Santangelo, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Pforzheim VSG Ubstadt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 20 25 1 1 0
1 0 1 25 2 26 18 0 2 2
0 0 1 25 3 25 21 0 1 2
0 1 1 25 4 23 17 0 2 1

5
2 1 3 90 94 81 1 6 5
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

Sieger: TV Pforzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Sven 1
2 Mai, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Kuban, Frederik 4

Assist. Beilicke, Luis

Dokument erstellt: 10.10.2021 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


