

Bezirksklasse Herren 2

Männer

(A) TV Pforzheim vs. VSG Ubstadt/Forst 2 (B) Spiel 4

10.10.2021 14:00 Uhr

Maihäldenhalle 75179 Pforzheim



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	7																
			S		art :00	A) TV P	forzhe	im	R	En 14:		В	VSG I	Ubstad	lt	S
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	1	15	2	11	10	17		12	8	14	10	13	11	
Aufstellung		Spielernr.	T							15		2					25
fste	Auswechsel- spieler		Z									20:14					
Αn	Spicici	Spielstand															
		1. 5.	4	X	4	5 14	8 15	10	11	Auszeit		6	8 24	9 (25)	10	14	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1	12	13	14	15)				15	19	24	25)			
	runden	3. 7. 4. 8.								13:19							
L																	
			S		art	(A) TV P	forzhe	im	R	En		(B)	VSG I	Ubstad	lt	S
П	۸	ufechlanfolne	3	14	:52	<u> </u>	/ N/			Dunkto	15:	1/		11/			Dunkto

S		art :23	В	vsg (Jbstad	lt	R	En 14:	de :49	A) TV P	forzhe	im	s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	2	14	12	8	11		1	15	2	11	10	17	
		13		5			18							25
Z		9:17		8:14										
2	X 9	2	4	5	7	8		0	1	2	3	4	14 25	Auszeit
_	9	10	11	12	17	139	8:9 17:23	17	19	20	21	23	(ک)	21:15

				S		art :52	A TV Pforzheim				R	En 15:		В	s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaut	stellung		17	1	15	2	11	5		12	8	14	10	13	11	0.4
l i		S	pielernr.	П							25	2						21
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z								15:19						
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	4	7	9	11	12	Auszeit		1	3		9	12 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	15	11 <i>/</i>	19	23	24		13	14	15	17	18	21)	1:7 17:22

S		art :20	В	VSG I	Jbstac	lt	R	En 15:	de :43	A) TV P	forzhe	im	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	2	13	11	14	12		1	15	2	11	5	17	
ı		5				10	17	3						25
Z		9:14				14:20		21:14						
1	X	1	2	3	6	7		3		5.	6	7	8	Auszeit
4	8 16	9 17)	10	11	14	15		12 24	14 25)	15	17	21	23	

T Kudlik, Martin

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

7	$\overline{}$	TV Pforzheim	11	114	B	VSG Ubstadt	QI	14
7	$\overline{}$	/	TT/	_	9		OI	
	1	Ackermann, Simeon		Х	2	Klein, Florian		Χ
	2	Habekuß, Steffen		Χ	5	Santangelo, Andreas		Χ
Γ;	3	© Grein, Sören		Χ	8	Medvedev, Andrey		Х
-	4	Ziegler, Torsten			10	©Wipfler, Alessio		Х
	5	Kinsfater, Maxwell		Χ	11	Brinster, Christoph		Х
1	0	Musienko, Dominik		Χ	12	Dammert, Maximilian		Х
1	1	Heidt, Moritz		Χ	13	Kupper, Eric		Х
1	2	Diestmann, Gunnar			14	Mannherz, Pascal		Χ
1	.5	Klein, Clemens		Χ	(B)	Libero		
1	.7	Klepp, Ralf		Χ	B	Offizielle		
1 2	21	Fritz, Steffen			<u> </u>			_
	$\overline{\Delta}$	Libero			ш	Santangelo, Andreas		Ε
ΙÞ	∺							
I (A)) Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse)			
		(Ţ	۷I	Pforz	zheim	VSG I	Jbsta	adt.	(1	(E)
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1	0	0	15	1	20	25	1	1	0
		1	0	1	25	2	26	18	0	2	2
		0	0	1	25	3	25	21	0	1	2
		0	1	1	25	4	23	17	0	2	1
						5					
		2	1	3	90		94	81	1	6	5
	ı	St	art:	14	.00	Ende:	15:43	Dai	ier.	1.7	13

					5				
	2	1	3	90		94	81	1	6
	St	art:	14	:00	Ende:	15:43	Daı	ıer:	1:4
	Sie	ge	r: 1	V Pi	forzhei	m			
ı									

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Weiß, Sven	1	
2	Mai, Paul	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kuban, Frederik	4	
Assist.	Beilicke, Luis	_	

Dokument erstellt: 10.10.2021 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de